U12-m Recurve

BZM Halle 2024
Stebbach

25. November 2023
Gemmingen

Pl Stn Name Verein
1 1d Moscatelli, Luniel KKS Stebbach
2 2b Martinez Kiefer, Leonardo SSV-Baiertal
3 2c Feyerabend, Jan SV-Eggenstein
4 2c Back, Pius SV Echo Wiesental
5 2a Knoll, Luca BSV-Schefflenz

U15-m Recurve

Pl Stn Name

Verein

1 9b Aichele, Valentin
2 3a Schifferer, Jakob
3 3b Back, Linus

U18-m Recurve

Pl Stn Name

1. BSC Karlsruhe
BSV-Schefflenz
SV Echo Wiesental

Verein

1 5c Minch, Santiago

Herren Recurve

BSV-Schefflenz

Pl Stn Name Verein
1 7d Weisenburger, Max DJK Au am Rhein
2 8a Schlller, Norbert KKS Stebbach
3 7c¢ Wernet, Mathias BSC Heidelberg
4 8b Braun, Joshua SV Echo Wiesental
5 7a Kockmann, Alexander BSC Heidelberg
6 8d Nierbauer, Jens SV Ettlingen

Herren U50 Recurve

Pl Stn Name Verein
1 6b Hurst, Andreas 1. BSC Karlsruhe
2 8b Walter, Michael DJK Au am Rhein
3 7d Tornow, Andreas BSC Heidelberg
4 7a Pulm, Friedhelm BSC Heidelberg
5 8c Waist-Ackermann, Peter BSC Heidelberg
6 9b Oberbach, Peter SV Ettlingen
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21

24
29
18

24
18
20
18
23
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GES.

531
524
400

GES.

388
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565
541
520
510
484
324
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521
509
505
499
490



7 6a Braun, Uwe
8 7b Rd&ther, Daniel

9 8a Unser, Andreas

Herren U65 Recurve

Pl Stn Name

SV Echo Wiesental
SV Echo Wiesental
KKS Kirlach

Verein

1 8d Karweg, Glnther
2 6c Zieger, Bernd
3 9a Srienz, Gerhard

U18-w Recurve

Pl Stn Name

SV Echo Wiesental
SV Echo Wiesental
KKS Kirrlach

Verein

1 7d Moscatelli, Estelle
2 7b Schdller, Mia
3 7a Bischofberger, Kira

Damen Recurve

KKS Stebbach
KKS Stebbach
BSV-Schefflenz

Pl Stn Name Verein
1 5d Huppatz, Vivien-Chantal BSC Heidelberg
2 6c¢ Hurst, Anna-Maria SV Echo Wiesental
3 6b Konig, Tanja SV Echo Wiesental
4 6a Ehrlich, Elisa KKS Kirrlach
5 5b Achtstatter, Kirsten BSC Heidelberg
6 5c Quittkat, Tamara DJK Au am Rhein

Damen U50 Recurve

Pl Stn Name

Verein

1 12a Pulm, Stephanie
2 13a Bignion, Christine

Pl Stn Name

BSC Heidelberg
BSC Heidelberg

3 13c Misch, Jurgita SV Echo Wiesental
U18-m Compound
Verein
1 10c Dahnhardt, Jannik SSV-Baiertal
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487
474
440
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500
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562
532
373
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GES.

518
476
451

GES.

539



Herren Compound

Pl Stn Name

Verein

1 11b Brunn, Heiko

2 11a Forster, Jannik

Herren U50 Compound

Pl Stn Name

KKS 1923 Reihen
SSV-Baiertal

Verein

1 10b Hurst, Andreas
2 10a Anna, Randolph
3 9b Kirschner, Claus
4 9d Kohl, Jirgen

Damen Compound

Pl Stn Name

1. BSC Karlsruhe
SSV-Baiertal

BSC Heidelberg
SV Echo Wiesental

Verein

1 5a Roth, Nadine

U12-m Blankbogen

Pl Stn Name

BSC Heidelberg

Verein

1 2a Ultes, Tom
2 2b Dusing, Joshua

U18-m Blankbogen

SV Echo Wiesental

Bogenfreunde Rheinstetten

Pl Stn Name Verein
1 5b Kronberg, Kai DjK Schwetzingen 1910
2 4b Rotmann, Felix Bogenfreunde Rheinstetten
3 4d Keller, Colin Bogenfreunde Rheinstetten
4 5a lIsajkin, Nikita KBS Bad Schonborn e.V.
5 4c Kohlbeck, Noah Bogenfreunde Rheinstetten

Herren Blankbogen

Pl Stn Name

Verein

1 4d Ritter, Florian

2 4a Krehbiel-Grather, Jens
3 3b Isajkin, Waldemar
4

3a Moser, Robin
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SV 1965 Hirschburg e.V.
SV-Eggenstein

KBS Bad Schénborn e.V.
SV Ettlingen

31
40
40
33

N A N W N

GES.

569
560
558
543

GES.

498

GES.

485
303

GES.

324
297
294
275
176

GES.

476
415
389
278



Herren U50 Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 9c Bollhofer, Jochen SV Echo Wiesental 255 262 15 21 517
2 10d Stolz, Jirgen DJK Au am Rhein 229 231 6 15 460
3 9d Gotz, Uwe KBS Bad Schénborn e.V. 208 207 3 12 415
4 10a Heuser, Gerold KKS Stebbach 192 207 6 10 399
5 10b Lang, Sven KBS Bad Schonborn e.V. 175 179 2 6 354
Herren U65 Blankbogen
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 4b Vetter, Helmut SV Echo Wiesental 170 166 0 8 336
U15-w Blankbogen
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 10d Doczekal, Dunja SV Echo Wiesental 228 234 10 18 462
2 12b Kaufmann, Ellie KBS Bad Schénborn e.V. 139 156 1 5 295
3 8b Moritz, Anna KBS Bad Schénborn e.V., 152 119 0 4 271
U18-w Blankbogen
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 6¢ Wild, Annika DJK Au am Rhein 224 205 3 429
2 6b Hassel, Emilia KKS Stebbach 191 182 5 373
3 6a Zimmer, Nina DJK Au am Rhein 149 126 1 275
Damen Blankbogen
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 10c Fisch, Jeannine SV 1965 Hirschburg e.V. 65 101 1 0 166
2 6d Koller, Juliane KBS Bad Schénborn e.V., 75 72 0 147
Herren U50 Langbogen
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 12d Bailke, Harald SV Ettlingen 206 235 6 12 441
2 13a Thimm, Georg SV Ettlingen 231 210 3 16 441
3 12a Schell, Holger BSC Heidelberg 121 108 1 2 229
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Herren U65 Langbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 11a Wolf, Lothar SV Ettlingen 242 245 11 18 487

Herren U65 Langbogen *

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 11b Ammann, Bernd* SV Walzbachtal Jéhlingen 191 181 2 10 372

U18-w Langbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 3d Hahn, Linda SV 1965 Hirschburg e.V. 152 152 1 3 304

Damen Langbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 8c Sauerbrey, Inga SV 1965 Hirschburg e.V. 229 198 2 12 427

Damen U50 Langbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 11b MuBler, Claudia SV Ettlingen 236 230 5 20 466
2 11a Gay Thimm, Marie-Claude SV Ettlingen 220 228 11 5 448
3 4b Hartel-Bailke, Heike SV Ettlingen 209 211 5 10 420

U10-m Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 1b Hassel, Domenik KKS Stebbach 238 252 6 19 490

Herren Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 9a Thede, Nils KKS Stebbach 251 256 9 19 507
2 8d GriRtede, Séren BSC Neckargerach 250 243 8 19 493
3 10a Hassel, Torsten KKS Stebbach 246 240 3 19 486
4 9c Schell, Johannes SV Ettlingen 234 244 5 17 478
5 9d Groétsch, EImar SV Ettlingen 226 245 8 12 471
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6 11c Viehrig, Lars KKS Stebbach 163 202 2 4 365

Herren U50 Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 4c Schell, Herbert SV Ettlingen 251 221 11 14 472
2 11c Aurnhammer, Stefan SSV-Baiertal 233 231 7 14 464
3 4a MuBler, Jens SV Ettlingen 224 224 9 6 448
4 3b Fuchs, Alexander KKS Stebbach 220 218 9 12 438
5 11d Sauerbrey, Jens SV 1965 Hirschburg e.V. 199 182 4 7 381

Herren U65 Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 5d Wolf, Lothar SV Ettlingen 244 248 10 10 492
2 5¢c Graf, Rainer SSV-Baiertal 215 225 7 8 440

U10-w Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 1d Grildtede, Sophie-Marie BSC Neckargerach 160 173 2 4 333

Damen Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 8a Kramer, Sandra BSC Neckargerach 229 244 8 11 473
2 12c Hiemer, Jessica SV Ettlingen 190 223 4 9 413

Damen U50 Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 3d Wilcken, Gisela SV Ettlingen 201 219 2 8 420
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Mannschaft Recurve Verein

PL MANNSCHAFT G STN TEILNEHMER SUMME
1 Heidelberg 2 12a Pulm, Stephanie 518
2 7d Tornow, Andreas 509

2 7a Pulm, Friedhelm 505 1532
2 SV Echo Wiesental 2 8d Karweg, Glnther 524
2 6¢ Zieger, Bernd 500

2 7b Rother, Daniel 474 1498

Mannschaft Recurve U-Klassen

PL MANNSCHAFT G STN TEILNEHMER SUMME
1 KKS Stebbach 1 7d Moscatelli, Estelle 552
2 1d Moscatelli, Luniel 544

1 7b Schiller, Mia 532 1628
2 Schefflenz 1 3a Schifferer, Jakob 524
1 5¢ Minch, Santiago 388

1 7a Bischofberger, Kira 373 1285
3 Bogenfreunde Rheinstetten 1 4b Rotmann, Felix 297
1 4d Keller, Colin 294

1 4c Kohlbeck, Noah 176 767

Mannschaft Langbogen Damen

PL MANNSCHAFT G STN TEILNEHMER SUMME
1 Schiitzenverein Ettlingen 2 11b Muliler, Claudia 466

2 11a Gay Thimm, Marie-Claude 448

2 4b Hartel-Bailke, Heike 420 1334
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